
rulMlfu
WAR
SARAJEVO

;ffil' *lu),yLzot-1
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3g114), dlana 4g. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.l0-04-4-3235 od
20,0 1 .2022.godine, Generalna di rektori ca donosi :

o i zboru,"#,'"tY'l:y ponuirad a za

"Nabayku titratora za potrebe KliniCke apoteke"
I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br.l0-04-4-3235 od 20.01.2022.godine, da se nakon
provedenog postupka javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva objavljenog na poftalu e-Nabavke
Obavjestenje o nabavci br. 893-7-l-867-3-689121 od27.12.2O22.godine Ugovor za nabavku titratora za potrebe
Klinidke apoteke u imosu od 8.132,00 KM bez PDV-a + PDv 1,382,44 KM = 9.514,44 KM sa pDV-om dodijeli
ponuiladu: MEDA d.o.o. Sarajevo.

- Titrator za kiselo-bazne, taloLne i redoks titracije
- Tip/model i proizvodad: Easy Ptus Titrator Easy PRO - Mettler toledo Svicarska
- Ponudena cijena je nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period i izraZena u KM- Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke, pu5tanja u rad, edukacije uposlenika

krajnjeg korisnika i ispostavljanja raduna
- Garantni period/rok: 24 (dvadestedetiri ) mjeseca
- Rok isporuke, montaZe i puStanja u rad opreme, te edukacije osoblja: 45 (detrdesetpet) dana od

dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice.

II
Izabrani ponudad MEDA d.o'o. Sarajevo, ul Antuna Hangija br.6,71000 Sarajevo duZan je u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokazatralenetadkom 2.2 Tenderske
dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta
predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena
ponutladima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZBX"TN

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-l 1-7-60425-l od 22.12.2022. godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 8.600,00 KM bez pDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
Sarajevu je 27.12.2021. godine objavio obavje5tenje o nabavci broj:893-7-l-g67-3-6g9121 na poftalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku titratora za potrebe Klinidke apoteke, putem
konkurentskog zahtjeva. Finansijska sredstva za realizaciju nabavke planirana su planom javnih nabavki
KCUS-a za2iZl.godinu pod klasifikacijom "Robe",red.br.65. Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena
tehnidki zadovoljavajuie ponude. Za postupak nabavke predvidenoje provodenje e-Aukcije.

U skladu sa dlanom 88' Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), poziv za ude5ie u
postupku nabavke upuien je ponutladima: EMEDING d.o.o. Sarajevo, Apical d.o.o. i MEDA d.o.o. Sarajevo.

Tendersku dokumentaciju za postupak predmetne nabavke sa portala e-Nabavke preuzelo je 9 (devet)
potencijalnih ponurlada:MEDIC BH d.o.o.; EMEDING d.o.o.; MEDA d.o.o.; EKAPIJA d.o.o.;
INSTRUMENTS d.o.o.; BBS EUROPE; MPS LAB d.o.o.; BIOLOGIST GROUp d.o.o. i MIKRO+pOLO.

W^rf,



Krajnji rckzadostavu ponuda-prijava za udesie u javnoj nabavci bio je 17.01 .2022. godine do l2:30 sati.
U ostavljenom roku za predmetnu nabavku blagovremeno su dostavljene 2 (dvije) ponude (Zapisnik o
zaprimanj u ponuda br.t 0 -33 -4-26 I 5 od 17 .0 I .2022.godine).

otvaranje ponuda izvrseno je dana 17.01.2022. godine u 13,00 sati u objektu Tehnidkog sektora - sala za
otvaranje ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br.10-33-4-2615-1 od 17.0l.2022.godine u zakonskom roku jeputem e-maila i faksa dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana odlukom broj: 01-04-4-1971 od t3.0l.2022.godine sadinila je Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda br. l0-33-4-3234 od20.ol.2022.godine, u kojem je konstatovala sljede6e:
l ' Ponuda ponuilaca MEDA d.o.o.sarajevo je formalnopravno i tehnidki prihvatljiva.

2' Ponuda ponudada MPs LAB nije formalno-pravno ispravna, jer nije dostavljena u skladu sa tadkom
4'2' tenderske dokumentacije -Priprema ponude, kojom je definisano da ,,Svi listovi ponude trebaj ubiti opedaieni i parafirani ili potpisani od osobe, odnosno osoba koje su ovlastene da zastupaju
ponuilada".

Uvidom u ponudu ponutlada MPS LAB d.o.o. Sarajevo nisu pedatom ovjerene stranice ponude: l, 2,
5'od 8 do 66, od 7l do 83, te se iz tih razloga ponuda ponudaca Mps LAB d.o.o. Sarajevo obacuje
kao neprihvafljiva.

za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa pravilnikom o uslovima inadinu koristenja e-aukcije, dlan 3' Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moze provesti u sludajuprijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okonCava u skladu sa ilanom 69. l) a) ZJN.

Komisija je dala jednoglasno prijedlog Ugovomom
nidke apoteke, Ugovor dodijeli ponudaeu MEDA
PDV 1.382,44 KM = 9.514,44 KM sa pDV_om.

u dispozitivu.

GENERALNA

-w ,-,)\,.:ll,,li
I

::y$:"r$^uj9y, ,r]rg{r, 
protiv.ove odluke moZe se izjaviti Latba, najk edana od dana prijema d'r1"(.:;;i#{1;iffi}"r1'Jf :1tr;:,:?;:'i:ffi',fi-ill". ,i ?pisanoj formi i u dovorjnom broju primjeraka,"a koji ne moze uiti man;i oa tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

PODACI IZ PONUDE
aziv ponudada II{EDA d.o.o. Sarajevo MPS LAB d.o.o. Sa

Broj i datum ponude t0-t1-3-2234
14.01.2022 u 08:40 h

t0-11-3-2490
17.01.2022. u 09:42h

itrator za kiselo-bazne, taloZne i .edoksliiEEii
kupna cijena bez PDV-a 8.132,00 KM

W'wfu


